2017（平成 29）年 1月 23日

プレスリリース

東燃ゼネラル石油株式会社

問い合わせ先：

広報 CSR統括部

TEL：03-6713-4400

和歌山工場での火災発生について（第三報）

昨日、和歌山県有田市の弊社和歌山工場で発生した火災により、近隣住民の皆様や関係各位に多大

なるご迷惑、ご心配をおかけしており、心からお詫び申し上げます。

火災の規模は縮小しつつあり、昨日有田市より初島地区に出されていました避難指示は今朝 4 時

10 分に解除されましたのでお知らせします。

引き続き関係当局と連携の下、近隣の皆様の安全確保を最優先して、消火活動を継続しております。

また、本日午前の出荷は見合わせておりますが、弊社他工場との調整等を含め、お客様に極力ご迷惑

をおかけしないよう対処してまいります。

以 上